
MN VVS ApS

CVR-nr.: 42395404

Trollesmindevænget 13
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Mads Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MN VVS ApS
Trollesmindevænget 13
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42395404
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og installation af VVS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. -390. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.614	946.678
Personaleomkostninger		-396.482	-624.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.050	-26.219
Resultat af ordinær primær drift		-387.918	296.074
Andre finansielle omkostninger		-250	-5.039
Ordinært resultat før skat		-388.168	291.035
Skat af årets resultat		-1.851	-65.249
Årets resultat		-390.019	225.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		-390.019	
I alt		-390.019	225.786

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	86.050
Materielle anlægsaktiver i alt		0	86.050
Anlægsaktiver i alt		0	86.050
Fremstillede varer og handelsvarer		0	40.000
Varebeholdninger i alt		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250	419.959
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	140.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskidte skatteaktiver			1.772
Andre tilgodehavender		33.804	507
Tilgodehavender i alt		90.054	562.342
Likvide beholdninger		93.309	560.744
Omsætningsaktiver i alt		183.363	1.163.086
AKTIVER I ALT		183.363	1.249.136

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		71.825	461.843
Forslag til udbytte		0	60.000
Egenkapital i alt		121.825	571.843
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder			113.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	250.894
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.178	4.012
Skyldig selskabsskat		0	67.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.360	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.538	677.293
Gældsforpligtelser i alt		61.538	677.293
PASSIVER I ALT		183.363	1.249.136

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Mads Myhlendorph Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 17. maj 2021 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Lønninger	407.053
Pensioner	59.669
Andre omkostninger til social sikring	4.300